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Accessori di connessione per
cablaggi a cura del cliente
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SZ 2500.610 - Accessori di connessione per cablaggi a
cura del cliente per lampada a LED, spina/presa

Sockets and connectors for individual assembly of connection cables.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione
Cross-section, nominal

Dimensioni

Connessione di conduttori tondi,
unifilari

Connection of round conductors,
single-wire AWG

Connessione di conduttori tondi,
multipli

Connessione di conduttori tondi,
multipli

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2500.610
Boccola, 2 poli
1,5 mm?2

Larghezza: 15,6 mm
Altezza: 13,2 mm
Profondita: 61,6 mm

0,25-1,5 mm?

AWG 16 - AWG 22

0,25-1 mm?

AWG 18 - AWG 22

5 pz.

0.05

0.08

85369095
4028177918740
EC002567
EC000458

27440314



Approvazioni

Approvazioni UR + C-UR (recognized)

Spiegazioni Dichiarazione del costruttore
Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK
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